
□ウインドウ180日以下のアクトビラ配信作品（2011.10.1～ビデオ発売分） 資料1-2

配信開始日 ウインドウ 視聴時間 料金 放送日 ウインドウ 配信確認日 ウインドウ

生き残るための3つの取引 ハピネット 2011/10/4 2011/12/21 78 48 630 2011/12/20 77

豆富小僧 ＷＨＶ 2011/10/5 2011/10/6 1 48 630 2011/10/5 0

ヒア アフター ＷＨＶ 2011/10/5 2011/10/6 1 48 630 2011/10/5 0

ソリタリー・マン PC 2011/10/5 2011/12/5 61 48 630 2011/12/21 77

モンスターズ/地球外生命体 クロック 2011/10/14 2011/11/14 31 48 630 2011/11/18 35

赤ずきん ＷＨＶ 2011/10/19 2011/10/19 0 48 630 2011/10/18 -1

パラダイス・キス　 ＦＯＸ 2011/10/26 2011/10/26 0 48 630 2011/10/26 0 2011/11/18 23

山猫は眠らない４ ＳＰＥ 2011/10/26 2011/10/26 0 72 630 2011/10/28 2

ＲＥＣ：レック／ザ・クアランティン２　ターミナルの惨劇 ＳＰＥ 2011/10/26 2011/10/26 0 72 630 2011/11/4 9 2011/11/18 23

阪急電車　　片道１５分の奇跡 PC 2011/10/28 2011/12/26 59 192 420 2012/1/6 70

八日目の蝉 アミューズ 2011/10/28 2011/12/28 61 48 630 2012/2/22 61

メカニック ＷＨＶ 2011/11/2 2011/11/2 0 48 630 2011/11/18 16

あなたの初恋探します PC 2011/11/2 2012/1/30 89 48 630 2012/2/6 96

ロシアン・ルーレット ＷＨＶ 2011/11/9 2011/11/9 0 48 630 2011/11/11 2

ジュリエットからの手紙 東宝 2011/11/10 2012/2/9 91 48 630 2012/2/15 97

ロスト・アイズ　 松竹 2011/11/11 2011/12/21 40 48 630 2011/12/20 39

これでいいのだ！！映画★赤塚不二夫 東映V 2011/11/11 2012/2/13 94 48 525 2012/2/15 12

ハリー・ポッターと死の秘宝 PART2 ＷＨＶ 2011/11/16 2011/11/16 0 48 630 2011/12/1 15 2011/11/18 2

プリンセス　トヨトミ PC 2011/11/16 2011/12/21 35 48 630 2011/11/18 2

Ｎｅｗ Re:Play-Girls リプレイガールズ キュリオス 2011/11/23 2012/2/24 93 72 420

Ｎｅｗ キッズ・オールライト アミューズ 2011/11/25 2012/2/27 94 48 630 2012/3/1 97

ネバー・バックダウン2 SPE 2011/12/7 2011/12/7 0 72 630 2011/12/8 1

ハンナ　 SPE 2011/12/14 2011/12/14 0 72 630 2011/12/15 1

ブラッド・クリーク WHV 2011/12/21 2011/12/21 0 48 630

世界侵略：ロサンゼルス決戦 SPE 2011/12/21 2011/12/21 0 72 630 2011/12/21 0

アンダルシア　女神の報復 PC 2011/12/21 2011/12/21 0 48 630 2011/12/21 0

トライアングル クロック 2011/12/23 2012/2/23 62 48 630 2012/3/2 70

Ｎｅｗ バイオハザード２０１２／クライシス・オブ・アース ゼイリブ 2011/12/23 2012/3/1 69 72 420

ハングオーバー!!　史上最悪の二日酔い、国境を越える　 WHV 2011/12/28 2011/12/28 0 48 630 2012/1/6 9

アザー・ガイズ　俺たち踊るハイパー刑事！ 日活 2012/1/7 2012/1/10 3 72 630 2012/1/11 4

プリースト　 SPE 2012/1/11 2012/1/11 0 72 630 2012/1/11 0

グリーン・ランタン WHV 2012/1/11 2012/1/11 0 48 630 2012/1/11 0 2012/1/11 0

ウソツキは結婚のはじまり　 オデッサ 2012/1/11 2012/1/11 0 72 630 2012/1/11 0

ホール・パス/帰ってきた夢の独身生活＜1週間限定＞ WHV 2012/1/18 2012/1/18 0 48 630 2012/1/18 0

４デイズ　 SPE 2012/1/25 2012/1/25 0 72 630 2012/1/27 2 2012/1/25 0

Ｎｅｗ サイコ・ウォード　封鎖病棟～絶体絶命～ キュリオス 2012/1/25 2012/3/23 58 72 420

Ｎｅｗ 感染創世記 キュリオス 2012/1/25 2012/3/23 58 72 420

iTunes
作品名 販売会社 ﾋﾞﾃﾞｵ発売日

アクトビラ スカパー!
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□ウインドウ180日以下のアクトビラ配信作品（2011.10.1～ビデオ発売分） 資料1-2

配信開始日 ウインドウ 視聴時間 料金 放送日 ウインドウ 配信確認日 ウインドウ

iTunes
作品名 販売会社 ﾋﾞﾃﾞｵ発売日

アクトビラ スカパー!

ロック　わんこの島 PC 2012/1/27 2012/1/27 0 48 630 2012/2/2 6

ムカデ人間 トランス 2012/2/3 2012/2/3 0 48 420

チェルノブイリ・ハート 角川 2012/2/3 2012/2/3 0 48 420

イグジット・スルー・ザ・ギフトショップ 角川 2012/2/3 2012/2/3 0 48 420

ファイナル・デッドブリッジ WHV 2012/2/8 2012/2/8 0 48 630

ステイ・フレンズ SPE 2012/2/8 2012/2/8 0 72 630 2012/2/8 0

小悪魔はなぜモテる？！　 SPE 2012/2/8 2012/2/8 0 72 630

コンテイジョン WHV 2012/2/16 2012/2/16 0 48 630 2012/2/22 6

ホステル３ SPE 2012/2/22 2012/2/22 0 72 630 2012/2/22 0

Ｎｅｗ モンスター上司 ＷＨＶ 2012/3/2 2012/3/2 0 48 630 2012/3/7 5

Ｎｅｗ リミットレス ＳＰＥ 2012/3/7 2012/3/7 0 72 630 2012/3/7 0

Ｎｅｗ はやぶさ／HAYABUSA 角川 2012/3/7 2012/3/7 0 48 630 2012/4/27 51 2012/3/7 0

Ｎｅｗ クロサワ映画　2011　～笑いにできない恋がある～ よしもと 2012/3/7 2012/3/8 1 48 525 2012/3/16 9

Ｎｅｗ ハッピー・フィート2　踊るペンギンレスキュー隊 ＷＨＶ 2012/3/20 2012/3/21 1 48 630 2012/3/21 1

Ｎｅｗ マネーボール ＳＰＥ 2012/3/21 2012/3/21 0 72 630 2012/3/21 0

Ｎｅｗ アンフェア the answer ＰＣ 2012/3/21 2012/3/21 0 48 630 2012/3/21 0

Ｎｅｗ DOG×POLICE ドッグポリス 純白の絆 ＶＡＰ 2012/3/28 2012/3/28 0 48 630 2012/3/28 0
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□ウインドウ180日以内のiTunes配信作品（2011.10.1～発売分）
タイトル HDセル SDセル HDレンタル SDレンタル 販社 ビデオ発売日 配信チェック日 ウインドウ 他のウインドウ 放送/配信元

生き残るための3つの取引 2000 400 ハピネット 2011/10/4 2011/12/20 77 78 アクトビラ
豆腐小僧 2000 400 WHV 2011/10/5 2011/10/5 0 1 アクトビラ
ヒア　アフター 2000 400 WHV 2011/10/5 2011/10/15 10 1 アクトビラ
ソリタリー・マン 2000 400 PC 2011/10/5 2011/12/21 77 61 アクトビラ

New オ―ズ・電王・オールライダー　レッツゴ―仮面ライダー 400 東映V 2011/10/7 2012/3/7 152
モンスターズ/地久外生命体 2000 400 クロック 2011/10/14 2011/11/18 35 31 アクトビラ

New 陰謀の代償N.Y.コンフィデンシャル 400 エイベックス 2011/10/15 2012/3/2 139
赤ずきん 2000 400 WHV 2011/10/19 2011/10/18 -1 0 アクトビラ
マイティ・ソー 400 パラマ 2011/10/21 2011/11/18 28 22 スカパー!
軽蔑 500 400 角川 2011/10/21 2011/11/30 40 84 スカパー!ＰＰＶ
グレッグのおきて 400 FOX 2011/10/26 2011/11/18 23
パラダイス・キス 2000 400 FOX 2011/10/26 2011/11/18 23 0/0 スカパー!ＰＰＶ/アクトビラ

ラモーナのおきて 400 FOX 2011/10/26 2011/11/18 23
レック/ザ・クアランティン2　ターミナルの惨劇 2500 2000 500 400 SPE 2011/10/26 2011/11/18 23 0/9 アクトビラ/スカパー!

阪急電車　片道15分の奇蹟 2500 2000 500 400 PC 2011/10/28 2012/1/6 70 59 アクトビラ
イヴ・サンローラン 2500 2000 500 400 アミューズ 2011/10/28 2012/1/18 82
パイレーツ・オブ・カリビアン/生命の泉 2500 2000 400 WDSJ 2011/11/2 2011/11/2 0
ダンス・レボリューションズ2 400 GUE 2011/11/2 2011/11/18 16
メカニック 2000 400 WHV 2011/11/2 2011/11/18 16 0 アクトビラ
まほろ駅前多田便利軒 2500 2000 500 400 角川 2011/11/2 2011/12/9 37
ファンタスティック　Mr.FOX 2000 300 ハピネット 2011/11/2 2011/12/13 41
あなたの初恋をさがします 2000 400 PC 2011/11/2 2012/2/6 96 89 アクトビラ

New ジェシカ・アルバの”しあわせの方程式” 400 ハピネット 2011/11/2 2012/3/2 121
New 水曜日のエミリア 400 ハピネット 2011/11/2 2012/3/2 121

ミスター・ノーバディ 2500 2000 500 400 アスミック 2011/11/4 2011/11/18 14
ラスト・ターゲット 500 400 角川 2011/11/4 2011/12/4 30 91 ＷＯＷＯＷシネマ
ロシアン・ルーレット 2000 400 WHV 2011/11/9 2011/11/11 2 0 アクトビラ
ジュリエットからの手紙 400 東宝 2011/11/10 2012/2/15 97 94 アクトビラ
ロスト・アイズ 2000 400 松竹 2011/11/11 2011/12/20 39 40 アクトビラ
これでいいいのだ！！映画★赤塚不二夫 400 アミューズ 2011/11/11 2012/2/15 96 94 アクトビラ
クロエ 2500 2000 500 400 PC 2011/11/12 2012/2/8 88
ハリー・ポッターと死の秘宝　Part.2  2000 400 WHV 2011/11/16 2011/11/18 2 0/15 アクトビラ/スカパー!

プリンセス　トヨトミ 2500 2000 400 PC 2011/11/16 2011/11/18 2
デビル 400 GUE 2011/11/23 2011/11/23 0

New キッズ・オールライト 400 アミューズ 2011/11/25 2012/3/1 97 94 アクトビラ
カーズ２ 2500 2000 400 WDSJ 2011/12/2 2011/12/2 0
マイケル・ジャクソン　ライフ・オブ・アイコン 400 GUE 2011/12/2 2011/12/2 0
スーパーエイト 400 パラマ 2011/12/2 2011/12/9 7
アラフォー女子のベイビー・プラン 2500 2000 500 400 アメイジングD.C. 2011/12/2 2012/2/8 68 -20 ＷＯＷＯＷシネマ

New 復讐捜査線 2500 2000 500 400 PC 2011/12/2 2012/3/7 96
New マイ・バック・ページ 500 400 バンV 2011/12/2 2012/3/7 96
New ドライブ・アングリー 500 400 ハピネット 2011/12/2 2012/3/28 117

お家をさがそう 400 テイチク 2011/12/5 2011/8/11 -116 278 ＷＯＷＯＷシネマ
ネバー・バックダウン２ 2500 2000 500 400 SPE 2011/12/7 2011/12/8 1 0 アクトビラ
ブルー　初めての空へ 2000 400 FOX 2011/12/14 2011/12/14 0
ハンナ 2500 2000 500 400 SPE 2011/12/14 2011/12/15 1 0 アクトビラ
トランスフォーマー/ダークサイド・ムーン 400 パラマ 2011/12/16 2011/12/20 4 10 スカパー!ＰＰＶ
アンダルシア　女神の報復 2500 2000 400 PC 2011/12/21 2011/12/21 0 0 アクトビラ
イースターラビットのキャンディ工場 400 GUE 2011/12/21 2011/12/21 0
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□ウインドウ180日以内のiTunes配信作品（2011.10.1～発売分）
タイトル HDセル SDセル HDレンタル SDレンタル 販社 ビデオ発売日 配信チェック日 ウインドウ 他のウインドウ 放送/配信元

世界侵略：ロサンゼルス決戦 2500 2000 500 400 SPE 2011/12/21 2011/12/21 0 0 アクトビラ
八日目の蝉 2500 2000 500 400 アップリンク 2011/12/23 2012/2/22 61 61 アクトビラ

New トライアングル 400 クロック 2011/12/23 2012/3/2 70 62 アクトビラ
ハングオーバー！！史上最悪の二日酔い、国境を越える 2000 400 WHV 2011/12/28 2012/1/6 9 0 アクトビラ
日輪の遺産 400 角川 2012/1/6 2012/2/22 47
127時間 400 FOX 2012/1/7 2012/1/11 4
アザー・ガイズ　俺たち踊るハイパー刑事 2500 2000 500 400 ハピネット 2012/1/7 2012/1/11 4 3 アクトビラ
モールス 2500 2000 500 400 ハピネット 2012/1/7 2012/1/18 11
ウソツキは結婚のはじまり 2500 2000 500 400 SPE 2012/1/11 2012/1/11 0 0 アクトビラ
グリーン・ランタン 2000 400 WHV 2012/1/11 2012/1/11 0 0/0 スカパー!PPV/アクトビラ

プリースト 2500 2000 500 400 SPE 2012/1/11 2012/1/11 0 0 アクトビラ
サンクタム 400 GUE 2012/1/13 2012/1/18 5
アイ・アム・ナンバー4 2500 2000 400 WDSJ 2012/1/18 2012/1/18 0
ホール・パス/帰ってきた夢の独身生活<一週間限定> 2000 400 WHV 2012/1/18 2012/1/18 0 0 アクトビラ
カンフー・パンダ２ 400 パラマ 2012/1/20 2012/2/6 17
4デイズ 2500 2000 500 400 SPE 2012/1/25 2012/1/25 0 0/2 アクトビラ/スカパー!ＰＰＶ

キリング・ゲーム 2500 2000 500 400 SPE 2012/1/25 2012/1/25 0
ロック～わんこの島～ 2500 2000 400 PC 2012/1/27 2012/2/2 6 0 アクトビラ
アジョシ  400 ハピネット 2012/2/2 2012/2/8 6
スマーフ 400 角川 2012/2/3 2012/2/15 12
ワイルド・スピード　MEGA MAX 400 GUE 2012/2/3 2012/2/15 12
ステイ・フレンズ 2500 2000 500 400 SPE 2012/2/8 2012/2/8 0 0 アクトビラ
ファイナル・デッド・ブリッジ  2000 400 WHV 2012/2/8 2012/2/8 0
コンテイジョン 2000 400 WHV 2012/2/16 2012/2/22 6 6 アクトビラ
アナザー・プラネット 2000 400 FOX 2012/2/22 2012/2/22 0
くまのプーさん 2000 400 WDSJ 2012/2/22 2012/2/22 0
猿の惑星：創世記(ジェネシス) 2000 400 FOX 2012/2/22 2012/2/22 0
ホステル３ 2500 2000 500 400 SPE 2012/2/22 2012/2/22 0 0 アクトビラ

New キャプテン・アメリカ/ザ・ファースト・アベンジャー 400 パラマ 2012/2/24 2012/3/1 6
New モンスター上司 2000 400 WHV 2012/3/2 2012/3/7 5 0 アクトビラ
New ラブ＆ドラッグ 2000 400 FOX 2012/3/2 2012/3/7 5
New 運命の元カレ 2000 400 FOX 2012/3/2 2012/3/16 14
New ツリー・オブ・ライフ 2500 2000 400 WDSJ 2012/3/7 2012/3/7 0
New はやぶさ/HAYABUSA 2000 角川 2012/3/7 2012/3/7 0 0/51 アクトビラ/スカパー!ＰＰＶ

New リミットレス 2500 2000 500 400 SPE 2012/3/7 2012/3/7 0 0 アクトビラ
New クロサワ映画2011～笑いにできない恋がある～ 2000 500 400 よしもと 2012/3/7 2012/3/16 9 1 アクトビラ
New Countdown to Zero 400 パラマ 2012/3/9 2012/3/16 7
New フットルース　夢に向かって 400 パラマ 2012/3/9 2012/3/16 7
New ハッピー・フィート2　踊るペンギンレスキュー隊 2000 400 WHV 2012/3/20 2012/3/21 1 1 アクトビラ
New アンフェア　the answer 2500 2000 500 400 PC 2012/3/21 2012/3/21 0 0 アクトビラ
New マネーボール 2500 2000 500 400 SPE 2012/3/21 2012/3/21 0 0 アクトビラ
New ミッション：8ミニッツ 2500 2000 400 WDSJ 2012/3/21 2012/3/21 0
New わんわん物語 2500 2000 300 WDSJ 2012/3/21 2012/3/21 0
New カウボーイ＆エイリアン 400 パラマ 2012/3/23 2012/3/28 5
New 夜明けの街で 500 400 角川 2012/3/23 2012/3/28 5
New DOG×POLICE ドッグポリス純白の絆 400 VAP 2012/3/28 2012/3/28 0 0 アクトビラ

The Crow/ザ・クロウ(クロウ２) 1000 300 WHV 2012/4/4 2012/2/8 -56
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